



## Aksel Sixhøj Holding ApS

Blåhøj Kirkevej 57  
7330 Brande  
CVR-nr. 26842271

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.05.2020

---

**Aksel Sixhøj Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aksel Sixhøj Holding ApS

Blåhøj Kirkevej 57

7330 Brande

CVR-nr.: 26842271

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Aksel Sixhøj Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt værdipapirer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 292 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.004 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.375)</b>	<b>(45.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.025.932
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		70.837	95.473
Andre finansielle indtægter	1	315.296	70.964
Andre finansielle omkostninger	2	(22.521)	(165.146)
<b>Resultat før skat</b>		<b>354.237</b>	<b>981.973</b>
Skat af årets resultat	3	(62.373)	22.418
<b>Årets resultat</b>		<b>291.864</b>	<b>1.004.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	100.000
Overført resultat		41.864	904.391
<b>Resultatdisponering</b>		<b>291.864</b>	<b>1.004.391</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		212.563	191.726
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>212.563</b>	<b>191.726</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>212.563</b>	<b>191.726</b>
Udskudt skat		0	23.000
Andre tilgodehavender		428.717	671.670
Tilgodehavende selskabsskat		332	332
<b>Tilgodehavender</b>		<b>429.049</b>	<b>695.002</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.303.132	1.908.221
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.303.132</b>	<b>1.908.221</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>31.242</b>	<b>5.178</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.763.423</b>	<b>2.608.401</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.975.986</b>	<b>2.800.127</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.357.008	2.315.144
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.732.008</b>	<b>2.540.144</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		205.361	251.232
Skyldig selskabsskat		29.866	0
Anden gæld		8.751	8.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>243.978</b>	<b>259.983</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>243.978</b>	<b>259.983</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.975.986</b>	<b>2.800.127</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.315.144	100.000	2.540.144
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	41.864	250.000	291.864
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.357.008</b>	<b>250.000</b>	<b>2.732.008</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	29.210	20.149
Dagsværdireguleringer	228.469	0
Øvrige finansielle indtægter	57.617	50.815
	<b>315.296</b>	<b>70.964</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.145	8.614
Dagsværdireguleringer	0	143.854
Øvrige finansielle omkostninger	16.376	12.678
	<b>22.521</b>	<b>165.146</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	39.373	0
Ændring af udskudt skat	23.000	(23.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	582
	<b>62.373</b>	<b>(22.418)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	295.224
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>295.224</b>
Nedskrivninger primo	(103.498)
Andel af årets resultat	70.837
Udbytte	(50.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(82.661)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>212.563</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform
Snejbjerg EL ApS	Horsens	ApS
